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          ŻEGNAJ SZKOŁO, WITAJCIE WAKACJE!

Czas wyruszyć na wakacyjny
odpoczynek.

     Podziękowanie

zakończenie roku

Umilkł już ostatni
dzwonek. Na
korytarzach zrobiło
się cicho i pusto.
Podręczniki
zapełniły
biblioteczne półki i
nikt już nie myśli o
nauce. Słoneczna
pogoda zachęca

do wypoczynku.
Wszyscy ciężko
pracowaliśmy
przez cały rok
szkolny. Nareszcie
będziemy mogli
odwiedzić ciekawe
miejsca, o których
uczyliśmy się na
geografii,

poobserwować
przyrodę. Życzymy
udanych wakacji!

Wyrazy uznania dla
wszystkich, którzy
przez cały rok
szkolny aktywnie
pracowali przy
powstawaniu
kolejnych numerów
naszej gazetki.
Stworzyliśmy
dynamiczny zespół,
który połączyła
pasja do pisania.
Największym

zaangażowaniem
wykazali się:
Gabrysia Jargut,
Martyna Jargut,
Laura Winiarska,
Marcel Michalak,
Zuzanna Koza,
Nadia Grzelka.

Redaktor naczelny
Barbara Przybylska

B.P.
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Egzamin Ósmoklasisty

W dniach 23, 24, 25 maja odbyły się egzaminy
ósmoklasisty. Uczniowie zmierzyli się z trzema
przedmiotami. Dla mnie, jak i dla moich koleżanek czy
kolegów, te dni były bardzo stresujące. O dziwo,
egzaminy nie były aż tak trudne jak myśleliśmy, że
będą. Wiadomo, były zadania, które niejednej osobie
sprawiły trudność, jednak większość zadań była łatwa.
Wydaje nam się, że poszło nam dobrze, ale to okaże
się dopiero 3 lipca po otrzymaniu wyników. Dzięki
nauczycielom naszej szkoły byliśmy świetnie
przygotowani. Trzymamy za każdego ucznia kciuk,
aby dostał się do swojej wymarzonej szkoły oraz
życzymy sukcesów w dalszej nauce.

Aktualizacja
Mamy już wyniki egzaminu. Nasi uczniowie napisali z
wszystkich przedmiotów lepiej niż w Polsce, na
Dolnym Śląsku, a także w powiecie i gminie. Więcej
informacji w następnym  numerze

~Martyna Jargut

Egzamin ósmoklasisty

Absolwenci 8a

       AKCJA SZKOLNEGO WOLONTARIATU

19 maja w naszej szkole odbył się kiermasz słodkości
dla chorej Marcelinki. Dziewczynka cierpi na rzadką
chorobę genetyczną i wymaga bardzo drogiego
leczenia. Z myślą o niej wielu uczniów wraz z
rodzicami upiekło przepyszne ciasta. Nie zabrakło
również wspaniałych deserów . Przy głównym wejściu
było stoisko że słodkościami. Na każdej przerwie
starsze koleżanki sprzedawały łakocie, a zebrane
pieniądze wrzucały do puszki. Po skończonej akcji
razem z panią Martą zaczęłyśmy liczyć, ile udało nam
się zebrać. Łącznie uzbieraliśmy ponad 2500 zł.
Dzieci były zachwycone, bo nie tylko mogły próbować
pysznych słodkości, ale też pomagały chorej
dziewczynce. Pragniemy podziękować wszystkim,
którzy przyłączyli się do zbiórki. Uczniowie, ich
rodzice, nauczyciele i pracownicy szkoły mają wielkie
serca!

                                              Gabrysia Jargut

wolontariat

Szkoła

R.

M.O.
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Akademia

Dzień Dziecka

                             Dzień Dziecka

    Jak co roku wszyscy niecierpliwie czekali na festyn
z okazji Dnia Dziecka. Tradycją szkoły stały się
oryginalne konkurencje sportowe. Były więc wyścigi w
workach, odbijanie piłki za pomocą kocy, łowienie
rybek, kręcenie hula-hop czy budowanie z wielkich
klocków. Ważne było, żeby wziąć udział we
wszystkich konkurencjach. Kto zdobył komplet
pieczątek, dostawał nagrodę.
W zielonej klasie otworzył się salon piękności. Tu
dziewczyny z klasy ósmej malowały młodszym
koleżankom i kolegom buzie, robiły brokatowe
tatuaże, zaplatały kolorowe warkoczyki. Chętni do
upiększenia cierpliwie stali w długiej kolejce. Kto się
zmęczył, mógł odpocząć w cieniu na kocu. Na
festynie działało plenerowe studio fotograficzne. Całe
klasy robiły sobie pamiątkowe zdjęcia. Atrakcją był też
grill rozpalony przez pana konserwatora. Każdy mógł
sobie własnoręcznie przygotować posiłek.
Szkoda, że Dzień Dziecka jest tylko raz w roku!

           ŚWIĘTO PATRONA SZKOŁY
Dnia 13 czerwca uroczyście obchodziliśmy Święto
Patrona Szkoły, którym jest Maria Konopnicka-
ponadczasowa poetka i nowelistka okresu
pozytywizmu. Nawiązując do patriotycznych treści
utworów pisarki, spotkanie rozpoczęto
wprowadzeniem sztandaru szkoły i odśpiewaniem
hymnu. W artystycznej części przedstawienia brali
udział zarówno uczniowie starsi oraz młodsi. Pierwsi z
wymienionych przypomnieli najważniejsze wydarzenia
z życia patronki, natomiast młodsi zabrali nas w
bajkowy świat baśni i wierszy poetki. Na scenie
wystąpiły krasnoludki, robiono pranie, Janek
Wędrowniczek szukał jagód dla mamy, a w karczmie
ucztowały Muchy Samochwały. Pojawił się także
Jagodowy Król w towarzystwie Jagodowych Braci w
inscenizacji „Na jagody”. Emocjonującym wszystkich
momentem było odśpiewanie „Roty”. Pragniemy
podziękować wszystkim obecnym gościom i rodzicom
za przybycie na uroczystość. Na szczególne
podziękowania zasługują również zaangażowani w
przygotowanie występu uczniowie i nauczyciele.
                                             Marcel Michalak
                                                               

J.T.

J.T.
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 Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa    w Ruchu
Drogowym

Uczniowie naszej szkoły mogą pochwalić się wieloma
osiągnięciami.
W dniu 18.04.2023 r. w Szkole Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Krzeczynie Wielkim odbyły się
eliminacje gminno-powiatowe Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. W
kategorii wiekowej 10-12 lat nasza szkoła zajęła l
miejsce. Indywidualną nagrodę otrzymał Szymon
Arndt z klasy 5. W kategorii wiekowej 13-15 lat nasza
szkoła zajęła l miejsce. Indywidualną nagrodę
otrzymała Laura Winiarska z klasy 8a.
Dnia 06.05.2023 r. w Legnicy odbyły się eliminacje
strefowe Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w
Ruchu Drogowym. W kategorii 10-12 i 13-15 lat I
miejsce zajęła szkoła w Krzeczynie Wielkim.
Indywidualne nagrody otrzymali Szymon Arndt z klasy
5 oraz Alan Biskup z klasy 8b.
20 maja 2023 r. we Wrocławiu odbyły się eliminacje.
Szkoła w Krzeczynie Wielkim zajęła: w grupie
młodszej miejsce lV, a w grupie starszej miejsce lll.
Gratulujemy!
                                               Laura Winiarska

sport

                   Stawiamy na sport

 31 maja 2023r.  uczniowie Szkoły Podstawowej w
Krzeczynie wzięli udział w gminnym turnieju
koszykówki, który odbył się w Raszówce. Do
rywalizacji przystąpili zawodnicy z klasy VII i VIII. Po
zaciętej walce  drużyna chłopców zajęła ll miejsce, a
drużyna dziewcząt lV. Oprócz medali do szkoły
przywieźliśmy piłkę do gry w koszykówkę. Bardzo
ucieszyliśmy się z nagrody, gdyż lubimy aktywnie
spędzać czas wolny od lekcji. Jak tylko dopisuje
pogoda, spędzamy przerwy na szkolnym boisku.
Gramy wtedy w koszykówkę albo piłkę nożną. Kiedy
pada deszcz, można pograć na sali gimnastycznej.
Tradycją naszej szkoły stały się też konkurencje
sportowe z okazji Dnia Dziecka. Tu liczy się
kreatywność i dobra zabawa. Rywalizować można w
przedziwnych konkurencjach. Satysfakcja
gwarantowana. 
    W naszej szkole dzieci uprawiają sport już od
przedszkola. Najmłodsi trenują w Akademii Żaczka.
Można też skorzystać z zajęć pozalekcyjnych lub
trenować karate.
                                         Laura Winiarska

J.T.



www.gazetawroclawska.pl Gazeta Wrocławska | Numer 5 07/2023 | Strona 5 
www.juniormedia.pl Nasz

Głos
                                                                                  
ZAKOŃCZENIE MEGAMISJI

   Zbliżają się wakacje, a wraz z nimi koniec
MegaMisji. W drugim semestrze za zrobione misje
dostaliśmy jako nagrody dwa tablety, książki, gry
edukacyjne, artykuły plastyczne: farby, brokaty,
kredki, cekiny, modelinę, kleje i dużo innych rzeczy.
Biorąc udział w MegaMisji uczyliśmy się o aplikacjach,
przyjaźni, znaleźliśmy Psotnikowi dom. Robiliśmy też
różne quizy, dzieliliśmy się na grupy i
współpracowaliśmy ze sobą. MegaMisja  odbywała
się nie tylko w sali informatycznej, ale również na
dworze, w świetlicy i na szkolnym korytarzu. 
    Zakończenie projektu odbyło się 12 czerwca. Było
to dla nas wielkie przeżycie. Wszyscy dostaliśmy
dyplomy z pięknie wypisanymi naszymi imionami,
książeczki z naklejkami, a także Psotnika i jaszczurkę
wydrukowane w drukarce 3D.
     Na pewno nie zapomnimy o tych zajęciach.

                                             Zuzanna Koza
                                             Nadia Grzelka

PROJEKT "SZKOŁA MOŻLIWOŚCI- WSPARCIE
SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W GMINIE LUBIN"

    Nasza szkoła wzięła udział w projekcie "Szkoła
możliwości-wparcie dla szkół podstawowych w gminie
Lubin". Uczniowie uczęszczali na takie zajęcia
pozalekcyjne jak: zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze
dla klas I-III, zajęcia wyrównawcze z języka polskiego,
matematyki, i angielskiego, zajęcia sportowe, koło
plastyczne, zajęcia logopedyczne, zajęcia
psychologiczne, Lego Education, zajęcia rozwijające
uzdolnienia matematyczne. Każdy znalazł coś
interesującego dla siebie. 
    Ponadto uczniowie byli na wycieczkach
edukacyjnych. Klasy I-III pojechały do Centrum
Edukacji Ekologicznej i Krajoznawstwa "Salamandra"
w Myśliborzu,  natomiast klasy IV-VII do Muzeum
Historycznego w Środzie Śląskiej oraz do
ExploraParku w Wałbrzychu.
    To był bardzo pracowity rok.

koło plastyczne B.P.
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zakończenie roku

zakończenie roku

    ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO

    22.06.2023 r. przedszkolaki spotkały się po raz
ostatni w tym roku szkolnym. Przed wyruszeniem na
wakacje pożegnały się z wychowawczyniami. Na tę
okazję dzieci przygotowały piękną część artystyczną.
Rodzice oraz zaproszeni goście  byli pod wrażeniem
umiejętności najmłodszych. Następnie przedszkolaki
otrzymały dyplomy i drobne prezenty. Na koniec pan
dyrektor życzył wszystkim udanych wakacji.
Dzień później zakończenie roku szkolnego mieli
uczniowie klas I- VIII. Uroczystość, na którą przybyli
zaproszeni goście i rodzice, rozpoczęła się od części
oficjalnej. Po wprowadzeniu sztandaru szkoły i
odśpiewaniu hymnu głos zabrał Pan Dyrektor
Mateusz Marciniak. Krótko podsumował mijający rok
szkolny, podziękował nauczycielom i wszystkim
pracownikom szkoły za zaangażowanie w pracę,
pogratulował uczniom i rodzicom wspaniałych
wyników.  Podkreślił, ze każdy uczeń odniósł sukces
na miarę swoich możliwości, rozwijając swoje
zdolności. 
W imieniu uczniów głos zabrała przewodnicząca
Samorządu Uczniowskiego, która podziękowała
nauczycielom i pracownikom szkoły za trud włożony w
przekazywanie wiedzy, opiekę i troskę. Zwróciła się
tez do koleżanek i kolegów, a w szczególności do
ósmoklasistów, którzy żegnają się już z naszą szkołą.
To właśnie od nich Pan Dyrektor rozpoczął wręczanie
świadectw. Została również wręczona statuetka dla
Absolwenta Roku, którym został Juliusz Mucha z
klasy VIII B oraz nagroda dla najlepszego czytelnika,
którą zdobyła Lena Bąk z klasy III.
Na koniec nastąpiło przekazanie sztandaru klasie VII i
ślubowanie klas VIII.
Część artystyczna zaczęła się od poloneza.
Ósmoklasiści z gracją zaprezentowali się w tańcu.
Następnie z humorem przedstawili scenki z życia
szkoły. Zaprosili zgromadzonych na lekcję
matematyki, języka polskiego, fizyki i języka
angielskiego. Występ zakończyli piosenką "Ale to już
było". A potem były podziękowania i kwiaty dla Pana
Dyrektora, wychowawców i wszystkich pracowników
szkoły.
Na koniec Pan Dyrektor życzył wszystkim udanego
wypoczynku. Uczniowie rozeszli się do klas, by za
chwilę cieszyć się z wakacji. 

B.P.

B.P.


